РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШИРОКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФУРМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.03.2022                                                                                                  № 18
с. Широково

   Об утверждении муниципального задания для Муниципального учреждения культурно-досуговый комплекс Широковского сельского поселения Фурмановского муниципального района Ивановской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов

[bookmark: _GoBack]        В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации Широковского сельского поселения Фурмановского муниципального района от 28.09.2015 № 161 «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений администрации Широковского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», от 20.02.2020 № 11 «О внесении изменений в Порядок формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений администрации Широковского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», администрация Широковского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить муниципальное задание Муниципального учреждения культурно-досугового комплекса Широковского сельского поселения Фурмановского муниципального района Ивановской области на оказание муниципальной услуги «Организация культурного досуга и отдыха населения» (приложение №1).
2. Утвердить муниципальное задание Муниципального учреждения культурно-досугового комплекса Широковского сельского поселения Фурмановского муниципального района Ивановской области на оказание муниципальной услуги «Библиотечное обслуживание населения» (приложение №2).
3. Контроль за исполнением постановления возложить на главного бухгалтера.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

Глава Широковского
сельского поселения                                                      М.Е.Шиганов

Лебедева О.В.
8(49341)2-08-33